Schalungsstiitze Gr. Il, L: 1,77-3,00m

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Referenz

Ausfiihrung

Ausziehbereich (mm)
Gewicht (kg)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hahe Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

B30/B/D 30
KERSCHER
14-202 / 30650
lackiert, SchloR verzinkt
1700-3000 / 1770-3000
155/154
1770
150

150
154

BVS0002



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BVS0002

Schalungsstiitze Gr. Il, L: 1,77-3,00m

Passendes Zubehor:

DreifuBstander fir Schalungsstiitzen von KERSCHER

Alternative Produkte:

Verschwertungsklammer f. Schalungssttitze Kopf fur Schalungsstiitze von KERSCHER

Schalungsstiitze Gr. I, L: 1,52-2,50m von KERSCHER

Unsere Empfehlungen:

Schalungsstiitze Gr. Ill, L:2,04-3,50m von KERSCHER

Holzschalungstrager, Lange 2,45 m von KERSCHER

Holzschalungstréger, Lange 2,90 m von KERSCHER Holzschalungstrager, Lange 3,30 m von KERSCHER

ZEPPELIN




Schalungsstiitze Gr. Il, L: 1,77-3,00m

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BVS0002

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental
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	Schalungsstütze Gr. II, L: 1,77-3,00m

